
Smlouva č. PSM/479/2022 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835
Česká národní banka
125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

CB Auto a.s.
Sídlo: M. Horákové 1477, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zastoupená: Zdeňkem Čermákem, členem představenstva
IČO: 260 31 868
DIČ: CZ26031868
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1174
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2104176245/2700
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, včas, ve
sjednané kvalitě a za podmíňek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný
v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy. Prodávající je
také povinen předat kupujícímu spolu s dodávkou zboží veškerou dokumentaci potřebnou
pro použití zboží v souladu s jeho účelem včetně písemné instrukce a požadavků výrobce
na skladování a transport zboží.

2. Specifikace zboží: dodávka 1 ks užitkového automobilu Volkswagen Caddy Cargo 1.5
TSI pro kupujícího dle nabídky dodavatele ze dne 05.09.2022, která byla vybrána
v zadávacím řízení systémové Č. NEN: N006/22/V00021976 jako nejvýhodnější. Zboží je
blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



' " ":
Smlouva č. PSM/479/2022 Stránka 2

3. Součástí dodávky bude předávací protokol s obsahem dle technické specifikace uvedené
v Příloze smlouvy č. l

4. Zboží dodané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy musí odpovídat technickým
požadavkům kupujícího uvedeným v této smlouvě a příslušným právním předpisům, jakož
i použitelným technickým normám.

5. Dodané zboží musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o
změně zákona č. 168/1999 sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti
z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Zboží musí rovněž splňovat podmínky stanovené příslušnými právními předpisy
pojednávajícími o minimálních emisních limitech EURO stanovených pro příslušné
kategorie vozidel a o maximální spotřebě pohonných hmot pro kombinovaný provoz pro
příslušné kategorie vozidel.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

l. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 12 měsíců od nabyti' účinnosti
smlouvy.

2. Místem dodání a předání zboží je provozovna dodavatele na adrese: M. Horákové 1477,
370 05 České Budějovice.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:

výslovně se sjednává, že
nevyplývá-li to z jiných skutečností nebo dokladů, nejsou výše uvedené kontaktní osoby
oprávněné měnit obsah této smlouvy, tj. ani podepisovat případné dodatky k této smlouvě
nebo smlouvy s touto smlouvou související.

4. Splněním dodávky se rozumí uvedení zboží do provozu v místě plnění včetně provozní
zkoušky vozidla a všech systémů, převzetí zboží osobami zmocněnými kupujícím, dodání
všech dokladů nutných k jehovprovozování podle platných právních předpisů České
republiky a technických norem Ceské republiky, přičemž veškeré doklady a dokumentace
k předmětu plnění budou předloženy výhradně v českém jazyce

5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením předávacího protokolu
v místě dodání.

6. Prodávající předá kupujícímu zejména tyto doklady vztahující se ke zboží dle ČI. II. této
smlouvy:
a) základní technický popis (může být součástí návodu),

b) osvědčení o registraci vozidla Část II (technický průkaz) se zapsanými povinnými údaji,

c) návod k použití, obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce,

d) záruční list,

e) předávací protokol s obsahem dle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



Smlouva č, PSM/479/2022 Stránka 3

7. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu. Pro
vyloučení všech pochybností odpovídá prodávající za škody na zboží nebo jakékoli jeho
části až do okamžiku přechodu nebezpečí Škody na zboží ve smyslu předchozí věty
a odstraní na své vlastní náklady jakoukoli Škodu, ke které do této doby dojde na zboží
nebo na jakékoli jeho části z jakéhokoli důvodu. Kupující je oprávněn dnem podpisu
dodacího listu nakládat se zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodané zboží dle této smlouvy kupující
zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH: 508 294,00 KČ
DPH 21 %: 106 742,00 Kč
Cena celkem: 615 036,00 KČ

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží
zejména včetně dopravy do místa plnění, správních poplatků, daní, cla, schvalovacích
řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a
atestů, převodů práv, pojištění při přepravě, přepravních nákladů, nákladů na nevratné
obaly, nákladů na odvoz vratných obalů, amortizace vratných obalů, apod., a prodávající
nemá právo požadovat zvýšení ceny z jakéhokoli důvodu. Cenu je jinak možné změnit
pouze v případě, že dojde v průběhu trvání této smlouvy ke změnám daňových předpisů
upravujících výši DPH. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na úhradu
kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí
obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny bez
DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH, Přílohou faktury bude kopie potvrzeného
předávacího protokolu (příp. dodacího listu). Kupující není plátce DPH,

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu na adresu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje,
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

É

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



"m

Smlouva Č. PSM/479/2022 Stránka 4

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikein odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího v českých korunách u banky na území
České republiky.

6. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle této smlouvy, je kupující oprávněn
zaslat fakturu před uplynutím lhůty splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém
případě kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny dle vrácené faktury
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen
až do odstranění vady prodávajícím cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady plnění
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle ČI. III. odst. l této smlouvy, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle ČI. VIII. odst. 4 této
smlouvy, s termínem dodání náhradního zboží dle ČI. VIII. odst. 7, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za nedodané nebo vadné
zboží (vC. dph) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení dle obecně závazných právních předpisů z dlužné částky dle
příslušné faktury.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, Čímž smluvní strany vylučují použití
ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek VII.
Předčasné ukončení smlouvy

l. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od
smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím ve smyslu ust. § 2002
občanského zákoníku, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se
považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII. odst. 4, odst. 7.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. I po ukončení doby trvání této

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



7

Smlouva č. PSM/479/2022 Stránka 5

smlouvy jakýmkoli způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trvají práva
a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení
doby jejího trvání, zejména práva kupujícího z vadného plnění či ze záruky ohledně
dodaného zboží, jakož i práva z porušení povinností smluvních stran, včetně práva na
náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normarni vyžadováno pro toto zboží. Dodá - ii prodávající kupujícímu zboží,
které zcela neodpovídá požadavkům dle této smlouvy, použitelných právních předpisů či
technických norem, má dodané zboží vady a kupující má v této souvislosti odpovídající
práva z vadného plnění dle příslušných právních předpisů, zejména občanského zákoníku
a této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat pouze zboží zcela nové a nepoužité
a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu záruku za jakost jakéhokoli zboží dodaného
prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy. Záruka dle předchozí věty trvá 48 měsícůl nebo
ujetých 200 000 km od dodání zboží podle toho, co nastane dříve a prodávající jí vůči
kupujícímu zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti jednak obvyklé, jednak
stanovené touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy a použitelnými
technickými normami. Prodávající také ručí za vlastnosti zboží umožňující jeho využití
pro řádný a provozuschopný stav.

3. Záruka dle předchozího odstavce se vztahuje i na zboží opravené prodávajícím či nově
dodané v rámci uplatňování práv kupujícího z vadného plnění, přičemž záruční doba
počíná běžet od dodání opraveného či nového zboží kupujícímu.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta zámka dle odstavce 2 (tj. 48 měsícůl nebo
ujetých 200 000 kin od dodání zboží podle toho, co nastane dřív). Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit bez zbytečného
odkladu, nejpozději vŠak do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené po dohodě
s kupujícím.

5. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným kontaktním pracovníkem
kupujícího v souladu s ČI. III. odst. 3 této smlouvy.

6. Po dobu, po kterou má prodávající zboží u sebe z důvodu jeho opravy, nese nebezpečí
škody na tomto zboží prodávající a prodávající má ve vztahu k tomuto zboží povinnosti
schovatele.

7. Jestliže kupující zvolil jako způsob odstranění vady zboží opravu a následně se ukáže, že
vada je neopravitelná, je prodávající povinen odstranit vadu dodáním náhradního nového
zboží za vadné zboží na své náklady. Prodávající je povinen kupujícího informovat o tom,
že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Náhradní zboží je povinen
prodávající dodat do lO-ti kalendářních dnů ode dne, kdy zjistil, Že se jedná o
neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu kupující vyzval, přičemž rozhodný je
případně dřívější Z obou uvedených dnů. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

8. Opravené či náhradní zboží předá prodávající kupujícímu na základě dodacího listu.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a,s.



___¶

Smlouva č, PSM/479/2022 Stránka 6

Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit tuto
smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí
osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

4. Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se
zájmy kupujícího, které zná nebo musí znát.

5. Neoznámí-li smluvní strana druhé smluvní straně včas skutečnosti, které jí dle této
smlouvy má sdělovat, nahradí jí veškerou újmu, která druhé smluvní straně takovým
opomenutím vznikne.

6. Kupující neodpovídá za škodu, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajícího (z
důvodu např. vadného balení), za takovou škodu odpovídá prodávající.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejněni dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejněni smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně
dodatku k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v
lze Činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle ČI. III. odst. 3

formou číslovaného
kontaktních údajích
forrně) podepsaným

prostým emailem
této smlouvy.

5. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany
budou řešeny jednáním. Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu.
Smlllvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této
smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých
Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.

6. Pokud některé ujednání této smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.

I



Smlouva č. PSM/479/2022 Stránka 7

nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu smlouvy.
Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

7. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na
možnostech a dohodě smluvních stran.
a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál.

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv

z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou
jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Součástí této smlouvy je Příloha č. l - Technická specifikace.

v českých Budějovicích dne .10,. .2022

Za kupujícího:

plk. Ing. Martin Sviták
ředitel HZS Jihočeského kraje

v českých Budějovicích dnĹ ! .y ,!!22

Za prodávajícího:

Zdeněk Čermák
CB Auto a.s.
člen představenstva

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



Příloha kupní smlouvy

Technická specifikace

Volkswagen Caddy Cargo 1.5 TSI

p.č. požadovaný parametr zadavatele Splněno ANO/NE/parametr
1. užitkový automobil (dále jen UA) ANO
2. ua splňuje technické podmínky stanovené zejména ANO

předpisy pro provoz vozidel na pozemních
komunikacích v ČR

3. UA je v provedeni skříňovém - Pick-up ANO
4. UA je vybaven zážehovým motorem s obsahem ANO l 1498 ccm {EURO 6AQ)

nejméně 1498 ccm
5. Měrný výkon motoru přepočtený na 1000kg ano l 39 kW/1000kg

největší technicky přípustné hmotnosti je nejméně
39kw

6. Kabina osádky UA je vybavena:

- klimatizací s automatickou nebo ANO l poloautomatická regulace
poloautomatickou regulací

- výškově stavitelným sedadlem řidiče ANO
- opěrkami hlav všech sedadel, loketní ANO

opěrkou pro sedadlo řidiče a bederní
opěrkou řidiče

- rádio přijímačem s barevným displejem o ANO l barevný displej 6,5"
l velikosti nejméně 6,5"

- bluetooth Handsfree ANO l
- vnitřním zpětným zrcátkem s automatickou ANO

clonou

- odkládací přihrádkou pod stropem vozu ANO
7. UA nebude vybaveno výstražným zvukovým a AN0/ bez vzsz

světelným zařízením
8. UA je vybaven nejméně předním airbagem pro ANO l airbagy řidiče a spolujezdce

řidiče a spolujezdce
9. Podvozek UA je vybaven stabilizačními systémy ANO l ABS, ASR, EDS, MSR

(ABS, ASR, EDS, MSR), nebo systémy obdobnými
10. Okna předních dveří UA jsou elektricky ANO

stahovatelná
11. Sklo předního okna je tónované, vrstvené ANO
12. UA je vybaven centrálním zamykáním s dálkovým ano l 2 klíče

ovládánIm
13. UA je vybaven seřiditelným intervalem spínače ANO

stěračů
14. UA je vybaven asistentem rozpoznání únavy řidiče ANO
15. UA je vybaven zásuvkou 12V v kabině osádky a ANO l lx kabina, lx nákladový prostor

zavazadlovém prostoru
16. UA je v provedení bez popelníků a zapalovače ANO
17. Vnějsi zpětná zrcátka jsou vyhřívaná, elektricky ANO

i nastavitelná
18. i Převodovka UA je mechanická ANO l 6-stupňová

b

Q

Ô

l
l
i

Á



1q

19. UA je vybaven automatickým denním svÍcenÍm a ANO
předními mlhovými světlomety

20. VIko palivové nádrže UA je uzamykatelné ANO
21. UA je vybaven parkovacími senzory vzadu ANO
22. Pro barevnou úpravu UA je použita jasně červená ANO

barva. Bílý vodorovný pruh Šířky 180 až 300 mm je
umístěn po obou stranách karoserie UA v celé její
délce

23. Barva interiéru je šedá l černá ANO l titanově černá
24. Sedadla UA jsou opatřena textilnImi potahy ANO /černošedá látka
25. UA je vybaven plnohodnotným rezervním kolem s ANO

nářadím nutným pro jeho výměnu
26. UA je vybaven nejméně výstražným trojúhelnIkem, ANO l lékárnička, reflexní vesta,

tažným lanem výstražný trojúhelnIk, tažné lano
27. Kabina pro osádku UA je oddělena od ANO l pevná přepážka s jedním

zavazadlového prostoru pevnou stěnou s nejméně oknem
jedním oknem

28. zavazadlový prostor UA je osvětlen - 2x LED ANO l 2x LED
bodové osvětleni

29. Zavazadlový prostor UA je bez bočních oken s ANO l boční posuvné dveře vpravo
posuvnými dveřmi nejméně na jedné straně

30. Zadní křídlové dveře zavazadlového prostoru UA ANO
jsou prosklené vyhřívané

31. zavazadlový prostor je vybaven dřevěnou ANO
podlahou - tloušťka 10 mm

32. Zavazadlový prostor UA má rozměry nejméně 1000 ano l délka 1797 mm, šířka 1614 mm,
x 1200 mm (Š x d) ve výšce 1150 mm pro uloženI šířka mezi podběhy 1213 mm
prázdného IBC kontejneru a nejméně čtyři kotvÍcÍ ,l
body s tažnou silou každého nejméně 3 kN 6

33. UA je vybaven tažným zařIzenIm typu lSO-50X pro ANO l 1400 kg brzděný /710 kg
připojení přívěsu kategorie 02 o celkové hmotnosti nebrzděný
nejméně 1000 kg

34. Podvozek UA nebude starší 12 měsíců ANO l
35. Na UA se vztahuje prodloužená záruka 48 měsíců l ANO

nebo 200 tis. Km. (nevztahuje se na součásti, které
byly dodatečně umístěny - úpravy, přís|ušenstvÍ)

36. Kombinovaná spotřeba paliva nejvíce 5,5 1/100km. ano l nedc 5,51/100 km
(hodnota dle NEDC)

37. Pokud jsou v této technické specifikaci uvedeny ANO
odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní
označení podniků, zvláštní označeni výrobků,
výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro
určitý podnik nebo organizační jednotku za
příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje
zadavatel použít i jiných, technických a kvalitativně
obdobných řešení. Variantní řešení se nepřipouští

0

g

v českých Budějovicích dne 5.9.2022

Zdeněk Čermák, místopředseda představenstva


